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Już w sobotę 20 listopada rusza XXXII Samochodowy Rajd "Cieszyńska Barbórka". Jest to ostatnia eliminacja
Pucharu PZM i zarazem najbardziej prestiżowa impreza tego cyklu. W rajdzie wystartuje 118 załóg, w tym wiele w
mocnych autach czteronapędowych. 
Trasa rajdu liczy 283,7 km, w tym jest 88,85 km odcinków specjalnych. Odcinki są trudne technicznie - wąskie, kręte
asfalty, podbicia, cieki wodne, to wszystko zwiększa atrakcyjność i widowiskowość imprezy. 
Kierowcy będą mieli do pokonania trzykrotnie cztery odcinki specjalne:
- pętla Chybie, długość 11,90 km  (godz. 9:08, 11:43, 14:18)
- Ochaby Kamieniec, długość 4,25 km (godz. 9:43, 12:18, 14:53)
- Gumna Pasieki, długość 8,80 km (godz. 10:03, 12:38, 14:53)
- Hażlach, długość 8,00 km (godz. 10:28, 13:01, 15:36)
W Drogomyślu będzie znajdował się park serwisowy
Pierwsi zawodnicy spodziewani są na mecie na cieszyńskim rynku o godz. 17:05, natomiat oficjalne ogłoszenie
wyników i wręczenie nagród nastąpi w hotelu "Halny" o godz. 20:00

Poniżej znajdują się mapki czterech odcinków specjalnych i szczegółowy harmonogram Cieszyńskiej Barbórki

                          

                         

XXXII Rajd Cieszyńska Barbórka
Cieszyn 20 Listopada 2004
Harmonogram:

PKC
OS

Lokalizacja
OS
Km

Dojazd
do PKC

Długość
odcinka

Czas
przejazdu

Przyjazd
1 załogi

0 Start - Cieszyn, Rynek 0 0 0 0 8:00
0A Drogomyśl - serwis wjazd 22,15 22,15 30' 8:30

Serwis A (22,15) (22,15) 20'
0B Serwis wyjazd 8:50
1 Chybie 8,90 8,90 15' 9:05

OS1 Chybie 11,90 3' 9:08
2 Ochaby Kamieniec 13,00 24,90 32' 9:40

OS2 Ochaby Kamieniec 4,25 3' 9:43
3 Zamarski Pasieki 6,20 10,45 17' 10:00

OS3 Pasieki 8,80 3' 10:03
4 Haźlach skrzyżowanie 4,90 13,70 20' 10:23

OS4 Haźlach 8,00 3' 10:26
4A Przegrupowanie - wjazd 12,35 20,35 23' 10:49
4B Przegrupowanie - wyjazd < 15' 11:04
4C Serwis wjazd 0,05 0,05 1 11:05

Serwis B (32,95) (45,40) (78,35) 20'
4D Serwis wyjazd 11:25
5 Chybie 8,90 8,90 15' 11:40



OS5 Chybie 11,90 3' 11:43
6 Ochaby Kamieniec 13,00 24,90 32' 12:15

OS2 Ochaby Kamieniec 4,25 3' 12:18
7 Zamarski Pasieki 6,20 10,45 17' 12:35

OS7 Pasieki 8,80 3' 12:38
8 Haźlach skrzyżowanie 4,90 13,70 20' 12:58

OS8 Haźlach 8,00 3' 13:01
8A Przegrupowanie - wjazd 12,35 20,35 23' 13:24
8B Przegrupowanie - wyjazd < 15' 13:39
8C Serwis wjazd 0,05 0,05 1 13:40

Serwis C (32,95) (45,40) (78,35) 20'
8D Serwis wyjazd 14:00
9 Chybie 8,90 8,90 15' 14:15

OS9 Chybie 11,90 3' 14:18
10 Ochaby Kamieniec 13,00 24,90 32' 14:50

OS10 Ochaby Kamieniec 4,25 3' 14:53
11 Zamarski Pasieki 6,20 10,45 17' 15:10

OS11 Pasieki 8,80 3' 15:13
12 Haźlach skrzyżowanie 4,90 13,70 20' 15:33

OS12 Haźlach 8,00 3' 15:36
12A Serwis wjazd 12,35 20,35 23 15:59

Serwis D (32,95) (45,35) (78,30) 20'
12B Serwis wyjazd 16:19
12C Przegrupowanie - wjazd 0,15 0,15 1' 16:20
8B Przegrupowanie - wyjazd < 15' 16:35

14A Meta, Cieszyn Rynek 22,15 22,15 30' 17:05
Trasa rajdu ogółem 98,85 180,80 279,45 35,4%

(mapki i harmonogram pochodzą ze strony www.speedzone.pl)
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